


 2 

Důvodem pro aktualizaci záměru dodávky je turbulentní vývoj cen na trhu a z tohoto 
důvodu aktualizujeme předpokládanou hodnotu koupě. Ostatní parametry zůstávají 
beze změny. 

 

a) Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky: 
- Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky naplněny (důvod, proč je 
akce připravována). 

Zajištění zázemí pro provozního elektrikáře, skladů nářadí a materiálu, prostor pro uložení 
provozní dokumentace. 
 

- Popis předmětu veřejné zakázky (stávající stav, cíl). 
Předmětem zakázky je dodávka 3 ks provozních buněk (kontejnerů) jako prostá obnova 
dožilých buněk MB 76. 
Z důvodu jejich značně nevyhovujícího technického stavu (hniloba, vlhkost, plíseň) pro účely, 
pro které byly používány, je nutné z provozních důvodů zajistit jejich výměnu. První bude 
sloužit jako dílna elektro pro provozního elektrikáře a druhá jako sklad nářadí a provozní 
dokumentace pro dílny PSS, třetí jako sklad stavební údržby PS Pardubice. 
 
- Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele - popis do 
jaké míry přispěje realizace veřejné zakázky k naplnění potřeb zadavatele. 
Dodávkou se zajistí prostory pro zajištění provozu provozního střediska a provozního střediska 
Pardubice 
 
- Rizika nerealizace veřejné zakázky, snížení kvality plnění, vynaložení dalších 
finančních nákladů. 
V případě, že nedojde k realizaci akce, bude omezen provoz dílen PS služeb a stavební údržby 
PS Pardubice. 
  
- Popis variant naplnění potřeb a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky 
(odůvodnění, proč není možné dosáhnout cíle vlastními silami). 
Předmět veřejné zakázky nespadá do provozovaných činností organizace. 
 
-  Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky: 

rok 2022 
 
 

Podrobný popis předmětu dodávky (služby) 
 
Místo určení: 
2211510, PSS, povodňový dvůr Pardubice 
 
Podrobný popis předmětu dodávky (služby): 
Vzhledem ke skutečnosti, že buňky, které byly v nevyhovujícím technickém stavu, jsou již 
odstraněny, je navržen nákup 3 ks provozních buněk. 
Připojení na stávající přípojku elektrické energie zajistí provozní středisko služeb. 
Základy k usazení kontejnerů zajistí provozní středisko Pardubice. 
 
 
Požadované parametry (specifikace dodávky/služby) a jejich zdůvodnění: 
- vnitřní rozměr: 6000 x 3000 x 2500 
- rám: z žárově pozinkované oceli 
- plášť: ocelový plech s povrchovou úpravou RAL (šedá 7513/7) 
- stěny a strop: laminovaná dřevotříska, odvětrání 
- izolace: strop min 200 mm, obvodové stěny min. 140 mm, podlaha min. 100 mm 
- podlaha: pozinkovaný plech, cementotřísková deska, podlahová krytina PVC min 1,5 mm, 
- okno: 1 ks min. 945 x 1200 mm s integrovanou roletou s bezpečnostními zarážkami, plastové, 

dvoudílně, tříkomorové, otevírací, výklopné, s mříží 
- dveře: 1x vstupní 875 x 2000 mm, s kováním a zámkem 



 3 

- elektroinstalace:  
2 ks osvětlení zářivky 36W 
6 ks vnitřní zásuvky 230 V 
1 ks topidlo přímotop (dle velikosti místnosti 2 kW) 
1 ks rozvaděč s jističi 

 
Konstrukce buněk musí svými parametry umožnit budoucí vzájemné spojení do 
jednoho společného prostoru, který vytvoří jeden objekt a to s minimálním zásahem. 
 
Odhad ceny: 
Odhad ceny dle aktuálního průzkumu trhu: 1 200 000,- Kč 
Požadavky na předání, převzetí, servis atd.: 
Předání předmětu zakázky bude v areálu Povodí Labe, státní podnik, Cihelna 135, závod 2 
Pardubice. 
Celá dodávka bude po předání v majetku kupujícího. Před uvedením do provozu bude 
provedena výchozí revize dle platných ČSN. Dále dodavatel prokazatelně zajistí seznámení 
obsluhy. 
Dílo bude provedeno v souladu s technickými normami a předpisy platnými v ČR. Pro tuto akci 
budou veškeré platné normy a předpisy v ČR závazné. 
Požadavky na záruku: 
Záruka minimálně 24 měsíců. 
 


